Разработчик: Собрание депутатов Охотского муниципального района
ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО      КРАЯ

РЕШЕНИЕ

О назначении дополнительных выборов депутатов Собрания депутатов Охотского муниципального района Хабаровского края по одномандатным избирательным округам  № 3, № 7

В связи с досрочным прекращением полномочий депутатов Собрания депутатов Охотского муниципального района Хабаровского края по одномандатным избирательным округам № 3, № 7, в соответствии                           с частью 8 статьи 71 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 91 Избирательного кодекса Хабаровского края Собрание депутатов Охотского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛО:
	1. Назначить дополнительные выборы депутатов Собрания депутатов Охотского муниципального района Хабаровского края по одномандатным избирательным округам № 3, № 7 на 19 сентября 2021 года.
	2. Опубликовать настоящее решение в газете «Охотско-эвенская правда».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава района
	   Председатель Собрания депутатов

____________________ М.А. Климов

	___________________ Н.А. Фомина